UCHWALA NR XXIX/259/2020
RADY GMINY GRUDZIADZ

z dnia 26 listopada 2020 r.

w sprawie ,,Programu wspolpracy Gminy Grudziadz z organizacjami pozarzadowymi
i innymi podmiotami prowadzacymi dzialalno§¢ pozytku publicznego na rok 2021”

Na podstawie art. 5a ust. 1 iust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego io
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 7131 poz. 1378) uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. Uchwala si¢ ,,Program wspotpracy Gminy Grudziagdz z organizacjami pozarzagdowymi i innymi
podmiotami prowadzacymi dzialalno$¢ pozytku publicznego na rok 2021, stanowiacy zatacznik do uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Grudziadz.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczaca Rady

Hanna Kotodziej

1d: 21A438D2-3216-4D3E-BAA8-17A16D120C73. podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XXI1X/259/2020
Rady Gminy Grudzigdz
z dnia 26 listopada 2020 r.

PROJEKT
PROGRAMU WSPOLPRACY GMINY GRUDZIADZ Z ORGANIZACJAMI POZARZADOWYMI
1 INNYMI PODMIOTAMI PROWADZACYMI DZIALALNOSC POZYTKU PUBLICZNEGO NA ROK
2021

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. llekro¢ w uchwale jest mowa o:

1) programie — nalezy przez to rozumie¢ ,,Program wspoétpracy Gminy Grudziadz Z organizacjami
pozarzadowymi i innymi podmiotami prowadzacymi dziatalno$¢ pozytku publicznego na rok 20217;

2) ustawie — nalezy przez to rozumie¢ ustawe z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalno$ci pozytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057);

3) organizacjach  pozarzadowych  —  nalezy przez to rozumieé¢  organizacje  pozarzadowe,
o ktérych mowa w art. 3 ust. 2 ustawy;

4) innych podmiotach — nalezy przez to rozumie¢ podmioty, o ktorych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy;

5) dotacji — nalezy przez to rozumie¢ dotacje w rozumieniu art. 127 ust. 1 pkt 1 lit e oraz art. 221 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z p6zn. zm.);

6) gminie — nalezy przez to rozumie¢ Gmin¢ Grudziadz.

Rozdzial 2.
Cel gléwny i cele szczegélowe programu

§ 2. Celem glownym programu jest ksztaltowanie i wzmacnianie partnerstwa pomi¢dzy gming a organizacjami
pozarzagdowymi i innymi podmiotami dziatajacymi na terenie Gminy Grudzigdz.

§ 3. Celami szczegdlowymi programu s3:

1) poprawa jakos$ci zycia mieszkancéw gminy poprzez efektywng wspotprace z organizacjami
pozarzadowymi i innymi podmiotami;

2) wspomaganie organizacji pozarzadowych iinnych podmiotéw w realizacji zadan publicznych poprzez
wspieranie i powierzenie im zadan wraz z udzieleniem dotacji
na ich realizacjg;

3) tworzenie warunkoéw do pobudzenia nowych inicjatyw i aktywnosci zaspokajajacych potrzeby mieszkancow
gminy;

4) wzmocnienie potencjatu organizacji pozarzgdowych i innych podmiotéw dzialajacych na terenie gminy;
5) poszerzenie i popieranie postaw proobywatelskich, w tym wolontariatu.

Rozdzial 3.
Zasady wspélpracy

§ 4. Wspotpraca  gminy  zorganizacjami  pozarzagdowymi iinnymi  podmiotami odbywa  si¢
na zasadach:
1) partnerstwa — ktora zaktada wspdlne dazenie do realizacji celéw publicznych, ktore sa kluczowe dla

mieszkancow Gminy Grudzigdz poprzez identyfikowanie problemow spotecznych, wypracowanie sposobu ich
rozwigzania oraz wykonania zadania publicznego;

1d: 21A438D2-3216-4D3E-BAA8-17A16D120C73. podpisany Strona 1



2) suwerenno$ci stron — ktora zapewnia, ze gmina respektuje iszanuje niezalezno$¢ dzialan organizacji
pozarzadowych iinnych podmiotow zakresie decyzji personalnych, programowych, finansowych i realizacji
celow statutowych;

3) pomocniczosci  —  zgodnie z ktorg gmina  przekazuje realizacje zadan  publicznych
na zasadach okreslonych w ustawie wraz z niezbednymi zasobami tym organizacjom 1innym
podmiotom, ktore sa w stanie wykonywa¢ zadania z pozytkiem dla lokalnej spotecznosci;

4) efektywnosci — zgodnie z ktora zadania zlecone przez gming organizacjom pozarzagdowym i innym podmiotom
powinny by¢ wykonywane w oparciu oreguly gospodarnosci iuzyskania maksymalnych efektow
z poniesionych naktadéw;

5) jawnosci podejmowanych dziatan - zgodnie z ktdrg gmina i organizacje pozarzadowe oraz inne podmioty
udostepniaja sobie wzajemnie pelne i prawdziwe informacje na temat obszaréw swojego dzialania,
ktore sa istotne w budowaniu partnerstwa i wzajemnego zaufania;

6) uczciwej konkurencji — ktora zapewnia, ze wszystkie organizacje pozarzagdowe iinne podmioty majg
mozliwo$¢ ubiegania si¢ o realizacje zadan publicznych.

Rozdzial 4.
Zakres przedmiotowy

§ 5. Wspolpraca gminy z organizacjami pozarzadowymi 1iinnymi podmiotami obejmuje sfer¢ zadan
publicznych wymienionych w art. 4 ust. 1 ustawy.

Rozdzial 5.
Formy wspoélpracy i sposob realizacji programu

§ 6. Wspotpraca gminy z organizacjami pozarzgdowymi i innymi podmiotami moze by¢ prowadzana w formie:

1) finansowej poprzez zlecenie organizacjom pozarzadowym i innym podmiotom realizacji zadania publicznego
w drodze:

a) powierzenia wykonania zadan publicznych wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie
ich realizacji lub

b) wspierania zadan publicznych wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji;
2) niefinansowej poprzez:

a) konsultowanie z organizacjami pozarzadowymi, odpowiednio do zakresu ich dziatania, projektow aktow
normatywnych w dziedzinach dotyczacych podstawowej dziatalnosci statutowej tych organizacji,

b) wzajemne informowanie o planowanych kierunkach dziatalnosci i wspoétdziatanie w celu ich
skutecznej realizacji,

c) udzielanie informacji o istnieniu innych zrédet finansowania, zwlaszcza pochodzacych z sektora
prywatnego, funduszy celowych i prywatnych fundacji,

d) uczestnictwo 0s0b wskazanych przez organizacje pozytku publicznego iinnych podmiotow w pracach
komisji konkursowych opiniujacych oferty sktadane w otwartych konkursach ofert,

¢) obejmowanie patronatem Wojta Gminy Grudziadz imprez i wydarzen organizowanych przez organizacje
pozarzadowe i inne podmioty,

f) nieodptatne udostgpnianie obiektow gminnych, w tym obiektow sportowych,
do realizacji zadan publicznych,

g) organizowanie szkolen i spotkan w zakresie dziatalnosci organizacji pozarzadowych i innych podmiotow,
h) wyro6znianie i nagradzanie zawodnikow za osiagnigte wyniki sportowe.

§ 7. Gmina zleca organizacjom pozarzadowym i innym podmiotom w pierwszej kolejnosci realizacj¢ zadan
publicznych okreslonych W programie jako priorytetowe -
po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert.

§ 8. Gmina moze zleci¢ organizacjom pozarzadowym iinnym podmiotom realizacj¢ zadania publicznego
z pominigciem otwartego konkursu ofert na zasadach okre$lonych w art. 19a ustawy.

1d: 21A438D2-3216-4D3E-BAA8-17A16D120C73. podpisany Strona 2



§ 9. Podmiotami biorgcymi udziat w realizacji Programu sg w szczegolnosci:
1) Wojt Gminy Grudziadz;
2) organizacje pozarzadowe i inne podmioty dziatajace na terenie gminy lub na rzecz mieszkancow gminy;
3) stanowisko ds. sportu, turystyki i promocji w Urzedzie Gminy Grudziadz;
4) komoérki merytoryczne w Urzedzie Gminy Grudziadz.

Rozdzial 6.
Priorytetowe zadania publiczne

§ 10. Ustala si¢ priorytetowe zadania publiczne, ktére moga by¢ zlecone do realizacji organizacjom
pozarzadowym i innym podmiotom:

1) w zakresie kultury, sztuki, ochrony débr kultury i tradycji:

a) organizacja  imprez majacych  znaczenie dla  kultury isztuki, ochrony dobr  kultury
i tradycji,

b) prowadzenie przedsigwzie¢, wydarzen i imprez promujacych gmine,
¢) ochrona, renowacja, konserwacja zabytkow oraz innych obiektow i dobr dziedzictwa kulturowego;

2) w zakresie nauki, edukacji, o§wiaty i wychowania: organizacja warsztatow, konkurséw, turniejow, przegladow
i olimpiad zwigzanych z promocja gminy;

3) w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i turystyki:

a) organizacj¢ szkolenia sportowego, zawodow, imprez sportowo — rekreacyjnych dla dzieci i mtodziezy
szkolnej z uwzglednieniem 0s6b niepelnosprawnych,

b) organizacja innych form aktywnego wypoczynku rekreacyjno — sportowego, takich jak
biwaki, obozy sportowe, rajdy, zloty, splywy, turnieje, festyny i zawody amatorskie,

c¢) dziatania wspierajace rozwdj kultury fizycznej wérdd mieszkancow gminy,

d) utrzymanie i wyposazenie obiektow sportowych, atakze dostosowanie istniejacych obiektow do potrzeb
niepelosprawnych,

e) promocj¢ sportu dzieci i mtodziezy,

f) przyznawanie stypendiow sportowych dla najlepszych zawodnikéw osiagajacych wysokie wyniki sportowe,
ktorzy reprezentujg klub sportowy co najmniej
na szczeblu krajowym, tj. Mistrzostwa Polski, Puchar Polski,

g) przyznawanie nagrod finansowych dla treneréw prowadzacych szkolenie zawodnikéw osiagajacych wysokie
wyniki sportowe co najmniej na szczeblu krajowym, tj. Mistrzostwa Polski, Puchar Polski;

4) w zakresie krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i mlodziezy:
a) organizowanie wypoczynku dla dzieci i mtodziezy, w tym dzieci i mtodziezy niepetnosprawnej,
b) promocja aktywnej turystyki,

c) dziatania zmierzajagce do oznakowania szlakow, atrakcji turystycznych, wykonanie materiatow
promocyjnych takich jak katalogi, foldery, ulotki, stoiska targowe; promocja produktow lokalnych,
prezentowanie artystycznych i kulinarnych wyrobow mieszkancow itp.;

5) w zakresie pomocy spotecznej:
a) integracja 0sob niepetnosprawnych,
b) prowadzenie rehabilitacji dla oséb niepetnosprawnych,

¢) prowadzenie $wietlic wychowawczych, srodowiskowych, kluboéw $rodowiskowych 1 terapeutyczno —
integracyjnych dla dzieci i mtodziezy,

d) prowadzenie klubow seniora,

e) organizacja i prowadzenie Gminnych Srodowiskowych Doméw Samopomocy:;

1d: 21A438D2-3216-4D3E-BAA8-17A16D120C73. podpisany Strona 3



6) w zakresie wspierania dziatan na rzecz poprawy dostepu do edukacji, rehabilitacji, rewalidacji i rozrywki osob
niepelnosprawnych fizycznie 1iintelektualnie, oséb starszych oraz o0so6b zagrozonych wykluczeniem
spotecznym,;

7) w zakresie ekologii, ochrony zwierzat oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego;

8) w zakresie integracji spolecznej spotecznosci lokalnej: wspieranie zagospodarowania wolnego czasu
mieszkancow;

9) w zakresie zwigkszenia inicjatyw oddolnych i aktywizacji mieszkancow;

10) w zakresie przeciwdziatania uzaleznieniom 1 patologiom spotecznym: organizacja
i realizacja programéw profilaktycznych, informacyjnych i edukacyjnych dla wszystkich grup spolecznych
W gminie.

Rozdzial 7.

OKkres realizacji programu

§ 11. ,Program wspolpracy Gminy Grudziadz z organizacjami pozarzagdowymi 1iinnymi podmiotami
prowadzacymi dziatalnos¢ pozytku publicznego na rok 20217 obowigzuje
od 1.01.2021 r. do 31.12.2021 r.

Rozdzial 8.
Sposéb oceny realizacji programu

§12. 1. Wojt  Gminy  Grudziadz  przedlozy  Radzie  Gminy  Grudziagdz oraz  opublikuje
w Biuletynie  Informacji  Publicznej  sprawozdanie  zrealizacji  programu  wterminie do  dnia
31 maja 2022 roku.

2. Ocena realizacji planu zostanie dokonana w szczegdlno$ci w oparciu o nastepujace mierniki:
1) liczba ogloszonych otwartych konkursow oferty;

2) liczba ofert zlozonych przez organizacje pozarzadowe iinne podmioty na realizacje zadan publicznych,
z wyszczegolnieniem ofert ztozonych w otwartym konkursie ofert i w trybie pozakonkursowym;

3) liczba umow zawartych Z organizacjami pozarzadowymi i innymi podmiotami
na realizacje zadan publicznych, z wyszczegdlnieniem ofert zlozonych w otwartym konkursie ofert i w trybie
pozakonkursowym;

4) liczba zadan publicznych zrealizowanych przez organizacje pozarzadowe i inne podmioty na realizacj¢ zadan
publicznych, z wyszczegolnieniem ofert ztozonych w otwartym konkursie ofert i w trybie
pozakonkursowym,;

5) liczba organizacji pozarzadowych i innych podmiotow, ktorym zlecono realizacj¢ zadan publicznych;

6) wysokos¢ srodkéw finansowych gminy przyznanych organizacjom pozarzadowym 1innym
podmiotom na realizacje zadan publicznych;

7) wysoko$¢ srodkow finansowych gminy przekazanych organizacjom pozarzadowym 1 innym
podmiotom na realizacj¢ zadan publicznych.

§ 13. W celu sprawnej realizacji zadan gminy, wynikajacych zustawy Wojt Gminy Grudzigdz wyznacza

pracownika Urzedu Gminy Grudzigdz, ktorego zadaniem jest wspotpraca Z organizacjami
pozarzadowymi 1iinnymi podmiotami oraz zapewnienie przeptywu informacji pomiedzy wladzami gminy
a przedstawicielami poszczegdlnych organizacji pozarzadowych i innych podmiotow.

Rozdzial 9.

Sposob tworzenia programu oraz przebieg konsultacji

§14.1. Projekt programu skierowany zostal do konsultacji zorganizacjami pozarzagdowymi
i podmiotami, oktorych ~mowa  wart.3ust 3 ustawy o dziatalnosci  pozytku  publicznego
i 0 wolontariacie poprzez zamieszczenie ogloszenia:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.grudziadz.lo.pl;
2) na stronie internetowej Gminy Grudzigdz www.grudziadz.ug.gov.pl;

3) na tablicy ogloszen w Urzgdzie Gminy Grudziadz.

1d: 21A438D2-3216-4D3E-BAA8-17A16D120C73. podpisany Strona 4



2. Konsultacje z organizacjami pozarzadowymi 1iinnymi podmiotami zostaly przeprowadzone poprzez
wyrazenie opinii na formularzu konsultacji, stanowigcym Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia.

3. Z konsultacji sporzadzone zostato sprawozdanie, ktore przedtozono jest Wojtowi Gminy Grudzigdz oraz
opublikowano:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.grudziadz.lo.pl;

2) na stronie internetowej Gminy Grudzigdz www.grudziadz.ug.gov.pl;

3) na tablicy ogloszen w Urzedzie Gminy Grudzigdz.
4. Wyniki konsultacji przedstawione sa w uzasadnieniu projektu uchwaty w sprawie uchwalenia Programu.
5. Uchwata w sprawie uchwalenia Programu podejmowana jest przez Rad¢ Gminy Grudzigdz.

Rozdzial 10.
Tryb powolywania i zasady dzialania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych
konkursach ofert

§ 15. 1. Wojt Gminy Grudziadz oglaszajac otwarty konkurs ofert na realizacj¢ zadania publicznego,
kazdorazowo, w drodze zarzadzenia, powotuje komisje¢ konkursowa.

2. W sktad komisji konkursowej wchodza:
1) kierownik referatu lub pracownik merytoryczny - jako przewodniczacy komisji;
2) pracownik odpowiedzialny za wspotprace z organizacjami pozarzadowymi;
3) pracownicy komorki merytorycznej — w zalezno$ci od potrzeb;

4) nie wiecej niz dwie osoby wskazane przez organizacje pozarzadowe i inne podmioty z wylaczeniem
0s6b wskazanych przez organizacje¢ i podmioty biorace udziat
w konkursie.

3. Komisja konkursowa moze dziata¢ bez udzialu oséb wskazanych przez organizacje pozarzadowe i inne
podmioty, jezeli:

1) zadna organizacja nie wskazala os6b do sktadu komisji konkursowej lub
2) wskazane osoby nie wezma udzialu w pracach komisji konkursowej lub

3) wszystkie wskazane w sktad komisji konkursowej osoby podlegajg wytaczeniu na podstawie
art. 15 ust. 2d lub art. 15 ust. 2f ustawy.

4. W przypadku, o ktorym mowa w ust. 3, w sktad komisji konkursowej obligatoryjnie wchodzi pracownik
komorki merytorycznej, tak aby komisja liczyta nie mniej niz 3 osoby.

5. W pracach komisji konkursowej mogg bra¢ udziat z glosem doradczym takze inne osoby, posiadajace
doswiadczenie w realizacji zadan bedacych przedmiotem konkursu.

§ 16. 1. Komisja konkursowa dokonuje merytorycznej oceny ztozonych ofert w otwartym konkursie ofert.

2. Komisja konkursowa sporzadza protokdt z przeprowadzonej oceny ofert, ktory przedktada Wojtowi Gminy
Grudziadz w celu zatwierdzenia.

3. Ostateczng decyzj¢ w sprawie wyboru oferentow i wysokos$ci dotacji na realizacj¢ zadania publicznego
podejmuje Wojt Gminy Grudzigdz.

4. Wojt Gminy Grudzigdz oglasza, w formie zarzadzenia, wyniki otwartego konkursu ofert na
realizacj¢ zadania publicznego lub uniewaznia konkurs.

Rozdzial 11.
Postanowienia koncowe

§17. 1. Na realizacje zadan pozytku publicznego w2021 roku planuje si¢ wbudzecie kwote
210.000,00 ztotych.

2. Ostateczna wysokos¢ srodkow, o ktorej mowa w ust. 1 okreslona zostanie przez Rad¢ Gminy Grudzigdz
w uchwale budzetowej na 2021 rok.

1d: 21A438D2-3216-4D3E-BAA8-17A16D120C73. podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Zgodnie zart. 5aust. 1 ustawy zdnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalno$ci pozytku publicznego io
wolontariacie art. 5Saust. 1 organ stanowigcy samorzadu terytorialnego uchwala, po konsultacjach
z organizacjami pozarzagdowymi iinnymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 w/w ustawy, roczny
program wspotpracy z organizacjami pozarzagdowymi i innymi podmiotami prowadzacymi dziatalno$¢ pozytku
publicznego

Na podstawie uchwaty Nr XVI/116/2015 Rady Gminy Grudziadz z dnia 28 pazdziernika 2015 r. w sprawie
okreslenia sposobu konsultowania Z organizacjami pozarzagdowymi
i innymi uprawnionymi podmiotami projektow aktow prawa miejscowego w dziedzinach dotyczacych
dziatalnosci statutowej tych organizacji oraz Zarzadzenia Nr 112/2020 Wojta Gminy Grudziadz z dnia
12 pazdziernika 2020 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu ,,Programu wspotpracy Gminy
Grudzigdz =z organizacjami pozarzagdowymi iinnymi podmiotami prowadzacymi dziatalno$¢ pozytku
publicznego na rok 20217, zostaly przeprowadzone konsultacje w okresie od 15.10.2020r. do 6.11.2020 r.
drogg elektroniczng oraz pisemng w formie zglaszania uwag i opinii do projektu programu na formularzu
stanowigcym Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 112/2020 Wéjta Gminy Grudziagdz.

W czasie konsultacji nie otrzymano zadnych uwag od organizacji pozarzagdowych iinnych podmiotow
okreslonych w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatalnosci pozytku publicznego
i 0 wolontariacie.

Wobec powyzszego przedstawiam Radzie Gminy projekt uchwaly ,,Programu wspoétpracy Gminy Grudzigdz
z organizacjami pozarzagdowymi i innymi podmiotami prowadzacymi dziatalno$¢ pozytku publicznego na rok
20217 w wersji pierwotnie opracowane;.

1d: 21A438D2-3216-4D3E-BAA8-17A16D120C73. podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 6


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 5


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 6


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5

	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Punkt 2 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Punkt 2 Litera g
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Punkt 2 Litera h


	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 1 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 3 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 3 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 3 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 3 Litera g

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 5 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 5 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 5 Litera e

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 10


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11

	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 7


	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13

	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 5


	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 11
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Ustęp 2



	Załącznik

